
 
 

UCHWAŁA NR 40/XV/2025 
RADY GMINY BORONÓW 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Boronów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr 59/VII/2024 Rady Gminy Boronów z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. dotychczasowy załącznik nr 6 wykaz inwestycji realizowanych w 2025 roku, po zmianach 
wprowadzonych otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. dotychczasowy załącznik nr 11 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 
w 2025 roku, po zmianach wprowadzonych otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

3. dotychczasowy załącznik nr 9 plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Boronów od właścicieli nieruchomości 
na rok 2025, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5do niniejszej uchwały, 

4. dotychczasowy załącznik nr 10 plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

5. dotychczasowy załącznik nr 12 plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

6. plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy-pomoc obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, po zmianach wprowadzonych otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 6024



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ilona Robok 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6024



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 -6 366,00

2057 -6 366,00

801 0,00

2057 0,00

900 0,00
0690 0,00

-6 366,00

-6 366,00

0,00

0,00

-6 366,00

-6 366,00

16 000,0011 000,00 5 000,00
11 366,00 30 531 138,71

6 366,00 6 366,00

DOCHODY

6 366,00

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
7 8

bieżące
4 5

Różne rozliczenia
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

6 302 974,32 0,00 6 296 608,32

0,00 0,00

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych
z udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub

541 404,78 6 366,00 547 770,78

0,00 6 366,00 6 366,00

1 147 915,00 5 000,00 1 152 915,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

0,00 0,00 0,00

36 772 325,71 11 366,00 36 777 325,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

6 366,00 6 366,00 6 366,00

Wpływy z różnych opłat -opłaty za korzystanie ze
bieżące razem: 30 526 138,71

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z

6 366,00

majątkowe

majątkowe razem: 6 246 187,00 0,00 6 246 187,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 40/XV/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6024



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 362 017,16 1 363 717,16 1 363 717,16 12 840,78 1 350 876,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 300,00 1 998 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

3 397 017,16 1 363 717,16 1 363 717,16 12 840,78 1 350 876,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 300,00 2 033 300,00 0,00 0,00

1 413 900,00 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 900,00 878 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

1 448 900,00 535 000,00 535 000,00 0,00 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 913 900,00 913 900,00 0,00 0,00

8 421 819,02 1 510 997,52 1 510 997,52 10 700,00 1 500 297,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910 821,50 6 910 821,50 0,00 0,00

-3 560,00 -3 560,00 -3 560,00 0,00 -3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 418 259,02 1 507 437,52 1 507 437,52 10 700,00 1 496 737,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 910 821,50 6 910 821,50 0,00 0,00

983 837,52 958 837,52 958 837,52 10 700,00 948 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-3 560,00 -3 560,00 -3 560,00 0,00 -3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

980 277,52 955 277,52 955 277,52 10 700,00 944 577,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

4 249 991,00 4 199 991,00 4 032 491,00 3 158 157,00 874 334,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 256 991,00 4 206 991,00 4 039 491,00 3 158 157,00 881 334,00 0,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

3 544 768,00 3 519 768,00 3 511 268,00 2 881 000,00 630 268,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 551 768,00 3 526 768,00 3 518 268,00 2 881 000,00 637 268,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

771 092,00 91 067,00 91 067,00 329,00 90 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 025,00 680 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 112,00 91 087,00 91 087,00 329,00 90 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 025,00 680 025,00 0,00 0,00

770 325,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 025,00 680 025,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770 345,00 90 320,00 90 320,00 0,00 90 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 025,00 680 025,00 0,00 0,00

1 484 720,96 1 484 720,96 1 287 628,96 885 290,66 402 338,30 0,00 197 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Pomoc społeczna

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

764 400,00

0,00

1 806 300,00

764 400,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

17

1 806 300,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

852

752

750

600

010

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Obrona narodowa

po zmianach

75023

75295

60016

01043

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna

Drogi publiczne gminne

po zmianach

Transport i łączność

Infrastruktura wodociągowa wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

WYDATKI

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 40/XV/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6024



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 449 720,96 1 449 720,96 1 252 628,96 885 290,66 367 338,30 0,00 197 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 000,00 252 000,00 252 000,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 000,00 217 000,00 217 000,00 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 720 996,29 2 332 546,29 2 305 157,34 168 497,34 2 136 660,00 9 455,00 0,00 17 933,95 0,00 0,00 388 450,00 388 450,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 718 996,29 2 330 546,29 2 300 157,34 168 497,34 2 131 660,00 12 455,00 0,00 17 933,95 0,00 0,00 388 450,00 388 450,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

309 331,29 79 331,29 61 397,34 42 997,34 18 400,00 0,00 0,00 17 933,95 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

311 331,29 81 331,29 63 397,34 42 997,34 20 400,00 0,00 0,00 17 933,95 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 915,00 61 915,00 52 460,00 0,00 52 460,00 9 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 915,00 64 915,00 52 460,00 0,00 52 460,00 12 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 684 171,14 558 760,00 355 260,00 26 260,00 329 000,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 411,14 1 125 411,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 687 711,14 562 300,00 358 800,00 26 260,00 332 540,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 411,14 1 125 411,14 0,00 0,00

199 811,14 171 500,00 168 000,00 0,00 168 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 311,14 28 311,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 540,00 3 540,00 3 540,00 0,00 3 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 351,14 175 040,00 171 540,00 0,00 171 540,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 311,14 28 311,14 0,00 0,00

40 335 848,83 28 703 141,19 22 320 796,20 12 328 995,05 9 991 801,15 4 100 435,04 2 207 610,00 24 299,95 0,00 50 000,00 11 632 707,64 11 632 707,64 0,00 0,00

-45 560,00 -45 560,00 -45 560,00 0,00 -45 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 560,00 15 560,00 12 560,00 0,00 12 560,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00

40 340 848,83 28 673 141,19 22 287 796,20 12 328 995,05 9 958 801,15 4 103 435,04 2 207 610,00 24 299,95 0,00 50 000,00 11 667 707,64 11 667 707,64 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

1 817 400,00

0,00

0,00

1 817 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

Kultura fizyczna

po zmianach

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

92695

926

90026

90019

90005

11 100,00

0,00

11 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

po zmianach

4

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Domy pomocy społecznej

po zmianach

Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

900

852

Dział Rozdział
§
/

grupa

85202

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6024



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Okres reaklizacji - źródło finansowania

010 1 998 300,00 35 000,00 2 033 300,00

01043 878 900,00 35 000,00 913 900,00

6050 114 500,00 35 000,00 149 500,00

21 000,00 0,00 21 000,00
2025-PFU środki własne

5 000,00 0,00 5 000,00
2024-2025 środki własne-inspekt. nadzoru

8 500,00 0,00 8 500,00
2025-PFU,insp. nadzoru środki własne

6 000,00 0,00 6 000,00
2025-PFU,insp. nadzoru środki własne

9 000,00 0,00 9 000,00
2025-PFU,insp. nadzoru środki własne

0,00 35 000,00 35 000,00
2025- środki własne

65 000,00 0,00 65 000,00
2024-2025 środki własne

6057 577 800,00 0,00 577 800,00

100 000,00 0,00 100 000,00
2024-2025-środki z KPO refundacja

205 000,00 0,00 205 000,00
2025-środki z KPO refundacja

88 600,00 0,00 88 600,00
2025-środki z KPO refundacja

184 200,00 0,00 184 200,00
2025-środki z KPO refundacja

6059 186 600,00 0,00 186 600,00

30 000,00 0,00 30 000,00
2024-2025-środki własne

58 000,00 0,00 58 000,00
2025-środki własne

48 600,00 0,00 48 600,00
2025-środki własne

50 000,00 0,00 50 000,00
2025-środki własne

01044 1 119 400,00 0,00 1 119 400,00

6050 77 500,00 0,00 77 500,00

21 000,00 0,00 21 000,00
2025-projekt środki własne

5 000,00 0,00 5 000,00
2024-2025 środki własne

Budowa sieci wodociągowej na ulicy bocznej do ul. Powstańców Śl w Boronowie

Budowa sieci wodociągowej na ul. Sosnowej w Boronowie

Budowa sieci wodociągowej na ulicy boczej do ul.Kwiatowej w Boronowie

Budowa sieci wodociągowej na ulicy bocznej do ul. Powstańców Śl w Boronowie

Budowa siecie wodociągowej na ul. Rumiankowej

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Leśnej w Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Sosnowej w Boronowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa siecie wodociągowej na ul. Rumiankowej

Urządzenie do rejestracji przepływów na sieci wodociągowej

Zabudowa elektronicznego sterownika ciśnienia na sieci wodociągowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na ul. Sosnowej w Boronowie

Budowa sieci wodociągowej na ulicy boczej do ul.Kwiatowej w Boronowie

Budowa siecie wodociągowej na ul. Rumiankowej

Budowa sieci wodociągowej na ul. Sosnowej w Boronowie

Budowa sieci wodociągowej na ulicy boczej do ul.Kwiatowej w Boronowie

Budowa sieci wodociągowej na ulicy bocznej do ul. Powstańców Śl w Boronowie

Wykaz inwestycji realizowanych w roku 2025

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci wodociągowej na ul. Leśnej w Boronowie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 40/XV/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6024



9 000,00 0,00 9 000,00
2025-PFU,insp.nadzoru-środki własne

8 500,00 0,00 8 500,00
2025-PFU,insp.nadzoru-środki własne

6 000,00 0,00 6 000,00
2025-PFU,insp.nadzoru-środki własne

10 000,00 0,00 10 000,00

2025-PFU,środki własne

18 000,00 0,00 18 000,00
2025-środki własne

6057 768 000,00 0,00 768 000,00

185 000,00 0,00 185 000,00
2024-2025-środki z KPO refundacja

236 400,00 0,00 236 400,00
2025-środki z KPO refundacja

259 400,00 0,00 259 400,00
2025-środki z KPO refundacja

87 200,00 0,00 87 200,00
2025-środki z KPO refundacja

6059 273 900,00 0,00 273 900,00

67 000,00 0,00 67 000,00
2024-2025 środki własne

74 000,00 0,00 74 000,00
2025 środki własne

70 500,00 0,00 70 500,00
2025 środki własne

62 400,00 0,00 62 400,00
2025 środki własne

600 6 910 821,50 0,00 6 910 821,50

60013 6 862 600,00 0,00 6 862 600,00

6050 4 381 300,00 0,00 4 381 300,00

4 000 000,00 0,00 4 000 000,00

2023-2026 dotacja Urząd Marszałkowski

381 300,00 0,00 381 300,00

2022-2026 dotacja Urząd Marszałkowski

6300 2 481 300,00 0,00 2 481 300,00

2 100 000,00 0,00 2 100 000,00

2023-2026 dotacja środki wlasne

381 300,00 0,00 381 300,00

2022-2026 dotacja środki wlasne

60016 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00
2025-projekt środki własne

60020 23 221,50 0,00 23 221,50

6050 23 221,50 0,00 23 221,50

23 221,50 0,00 23 221,50
2025-fundusz sołecki

Drogi publiczne gminne

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przystanku w sołectwie Zumpy

Droga dojazdowa do gruntów rolnych - Cielec

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa drogi wojewódzkiej-budowa ciągu pieszo rowerowego wzdłuż DW nr 905 w
Boronowie - ul.Wolności wraz z oświetleniem

Rozbudowa drogi wojewódzkiej-budowa ronda na skrzyżowaniu ulic WojskaPolskiego,
Poznańskiej i Wolności w Boronowie DW 905 i 907

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Pomoc finansowa na rozbudowa drogi wojewódzkiej-budowa ciągu pieszo rowerowego wzdłuż
DW nr 905 w Boronowie - ul.Wolności wraz z oświetleniem

Pomoc finansowa na rozbudowę drogi wojewódzkiej-budowa ronda na skrzyżowaniu ulic Wojska
Polskiego,Wolności i Poznańskiej w Boronowie DW 905 i 906

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne wojewódzkie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy bocznej do ul. Kwiatowej w Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy bocznej do ul.Powstańców Śl. w Boronowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Sosnowej w Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul.Rumiankowej w Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy bocznej do ul. Kwiatowej w Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy bocznej do ul.Powstańców Śl. w Boronowie

Transport i łączność

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy bocznej do ul. Kwiatowej w Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy bocznej do ul.Powstańców Śl. w Boronowie

Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej wraz z magazynami energii na oczyszczalni ścieków w
Boronowie

Zakup kompensatora i wykonanie instalacji - oczyszczalnia Hucisko

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul. Sosnowej w Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul.Rumiankowej w Boronowie

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ul.Rumiankowej w Boronowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6024



700 20 000,00 0,00 20 000,00

70005 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00
2025- środki własne

750 50 000,00 0,00 50 000,00

75023 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00
2025-środki własne

75095 25 000,00 0,00 25 000,00

6050 25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00
2025-środki własne

752 680 025,00 0,00 680 025,00

75295 680 025,00 0,00 680 025,00

6060 680 025,00 0,00 680 025,00

660 000,00 0,00 660 000,00
2025- środki z dotacji Wojewody

20 025,00 0,00 20 025,00
2025- środki z dotacji Wojewody

754 35 000,00 0,00 35 000,00

75404 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00
2025-środki własne

75406 5 000,00 0,00 5 000,00

6170 5 000,00 0,00 5 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

2025-środki własne

75412 20 000,00 0,00 20 000,00

6230 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00
2025-środki własne

801 137 500,00 0,00 137 500,00

80101 137 500,00 0,00 137 500,00

6050 137 500,00 0,00 137 500,00

137 500,00 0,00 137 500,00
2025-środki własne

900 388 450,00 0,00 388 450,00

90005 230 000,00 0,00 230 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpłata na fundusz wsparcia- dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla placówki ŚOSG

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja- projekt Bezpieczny strażak

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa instalacji hydrantowej

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakupy sprzętu związany z ochroną ludności i obroną cywilną

Zestaw do stabilizacji pojazdu w trakcie działania ratowniczego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy wojewódzkie Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

Wpłaty na fundusz wsparcia- zakup oznakowanego samochodu dla policji

Straż Graniczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i instalacja systemu telekomunikacyjanego w UG

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup kompensatora i wykonanie instalacji - budynek Urzędu Gminy

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntów

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6024



6050 20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00
2025-PFU środki własne

6230 210 000,00 0,00 210 000,00

210 000,00 0,00 210 000,00
2025-środki własne

90015 158 450,00 0,00 158 450,00

6050 158 450,00 0,00 158 450,00

140 000,00 0,00 140 000,00
2024-2025-środki własne

18 450,00 0,00 18 450,00
2025- fundusz sołecki

921 287 200,00 0,00 287 200,00

92120 287 200,00 0,00 287 200,00

6570 287 200,00 0,00 287 200,00

287 200,00 0,00 287 200,00
2024-2025-środki własne i FS Polski Ład

926 1 125 411,14 0,00 1 125 411,14

92601 1 097 100,00 0,00 1 097 100,00

6050 1 086 000,00 0,00 1 086 000,00

1 086 000,00 0,00 1 086 000,00
2024-2025-śroski własne i Min.Sportu

6058 11 100,00 0,00 11 100,00

11 100,00 0,00 11 100,00
2025-2026-środki PROW projekt

92695 28 311,14 0,00 28 311,14

6050 28 311,14 0,00 28 311,14

11 311,14 0,00 11 311,14
2025-fundusz sołecki

17 000,00 0,00 17 000,00
2025-środki własne,projekt

11 632 707,64 35 000,00 11 667 707,64Razem

Zagospodarowanie zieleni w części  parku

Modernizacja kompleksu sportowego Orlik wraz z budową bieżni

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kortu do tenisa ziemnego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie placu zabaw w m. Grojec

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja - ochrona zabytków

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż lam oświetlenia ulicznego w m. Dębowa Góra

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa instalacji fotowoltaicznych wraz z magazynami energii

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dotacja- wymiana kotłów w budynkach, lokalach mieszkalnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Sosnowej w Boronowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6024



 
 
 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI  
UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 

 
 

 Dla sektora finansów publicznych    
Lp Podmiot dotowany Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury- samorządowa instytucja 
kultury 

350 000,00 850 000,00 - 

2. Gmina Lubliniec 1 500,00  - 
3. Województwo Śląskie  (majątkowe ) 2 481 300,00   

 Razem 2 832 800,00 850 000,00 - 
 Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   - 
 Nazwa zadania/podmiot Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu- prowadzenie 
zajęć sportowych i współzawodnictwa sportowego 

203 500,00  - 

2. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy w zakresie 
upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i 
tradycji 

38 000,00  - 

3. Prace remontowo- konserwatorskie obiektów wpisanych 
do rejestru zabytków niebędących własnością gminy  

287 200,00 
 

majątkowe 

 - 

4. Zakup zestawu urządzeń hydraulicznych LUKAS  
Zakup sprzętu p.poż  

20 000,00 
majątkowe 
25 000,00 

 - 

5. Niepubliczne Przedszkole  z oddziałami integracyjnymi w 
Boronowie 

1 980,04 2 100 000,00  - 

6. Niepubliczna szkoła podstawowa z oddziałami 
integracyjnymi w Boronowie  

 500 000,00 - 

7. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie ochrony 
środowiska - azbest 

12 455,00  - 

8. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie ochrony 
środowiska - POE 

210 000,00 
majątkowa 

  

9. Zaspokojenie potrzeb mieszkańców w zakresie ochrony 
zdrowia 

21 000,00  - 

 Razem 819 135,04 2 600 000,00 - 
 Ogółem 3 651 935,04 3 450 000,00 - 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 40/XV/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6024



 
 
 
 
 
 
 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków 
związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 

Gminy Boronów w 2025 roku 
 

 
Lp. Klasyfikacja  Nazwa zadania  Plan na 2025 

  Dochody    1 100 000,00 

1. Dział 900 – 
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

§ 0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
– odbiór odpadów komunalnych  

1 100 000,00 

  Wydatki  1 617 900,00 

1. Dział 900-
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona 
środowiska 

90002 – Gospodarka odpadami 
komunalnymi  
 
Wydatki bieżące  
w tym: wydatki jednostek budżetowych 
z tego: wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 
z tego: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  

1 617 900,00 
 
 

1 617 900,00 
1 617 900,00 
1 492 400,00 

 
125 500,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 40/XV/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6024



 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat  
i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Boronów w 2025 roku 

 
Lp. Klasyfikacja  Nazwa zadania  Plan  

  Dochody 16 000,00 
1. Dział 900- 

Gospodarka 
komunalna    
i ochrona 
środowiska   

Dochody bieżące: 
§ 0690 – Wpływy z różnych – opłaty z kar za 
korzystanie ze środowiska 

16 000,00 
16 000,00 

  Wydatki  16 000,00 
1. Dział 750-  

Administracj
a publiczna 
 
 
 
Dział 900- 
Gospodarka 
komunalna    
i ochrona 
środowiska   

75023 – Urzędy gmin 
Wydatki bieżące 
w tym: wydatki budżetowe 
z tego: wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 
 
90005 – Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  
Wydatki bieżące 
w tym: wydatki budżetowe 
z tego: wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 
 
90026 -  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami  
Wydatki bieżące 
w tym: dotacje na zadania bieżące 
 
90019- Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 
 
Wydatki bieżące 
w tym: wydatki budżetowe 
z tego: wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań  

4 300,00 
4 300,00 
4 300,00 
4 300,00 

 
 

2 100,00 
 

2 100,00 
2 100,00 
2 100,00 

 
 

4 300,00 
 

4 300,00 
4 300,00 

 
 
 

5 300,00 
 

5 300,00 
5 300,00 
5 300,00 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 40/XV/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6024



 
 
 
 
 
 
 

PLAN WYDATKÓW 
 NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO W ROKU 2025 
 

 
Dział  Rozdział  Nazwa 

sołectwa 
Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota  

    
OGÓŁEM  

 
88 807,45 

600 
 

900 
 

926 

60016 
 

90015 
 

92695 

 
 

Sołectwo 
Grojec 

Próg zwalniający – projekt i 
wykonanie 
Zakup i montaż lampy-oświetlenie 
uliczne (przepompownia) 
 
Doposażenie placu zabaw  
Zakup stojaka na rowery 

4 965,51 
 

1 700,00 
 

11 311,14 
 3 534,49 

600 
900 
921  

60016 
90095 
92195 

 
Sołectwo 
Hucisko  

Naprawa nawierzchni na skrzyżowaniu 
Czyszczenie stawu 
Zakup namiotu i krzeseł  

8 000,00 
13 000,00 
2 287,29 

 
600 

  

 
60020 

 
Sołectwo 
Zumpy  

 
Budowa przystanku 

 
23 221,50 

600 
 

900 

60016 
 

90015 

 
Sołectwo 

Dębowa Góra  

Utwardzenie nawierzchni drogi 
 
Zakup i montaż lamp solarnych- 
oświetlenia ulicznego 

2 337,52 
 

18 450,00  

 
 
 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 40/XV/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6024



 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków środków otrzymanych z Funduszu Pomocy 
na realizację zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
 
 

Lp. Klasyfikacja  Nazwa zadania Plan na 2025 rok 
I.  Dochody 115 738,42 
1. Dział 754- 

§ 2100 
Środki  z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy, w tym: 
- nadanie numeru Pesel na wniosek 

46,02 
 
 
 

46,02 
2. Dział 758-  

§ 2100 
Środki  z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy, w tym: 
- dodatkowe zadania oświatowe 

114 503,00 
 
 
 

114 503,00 
3. Dział 801- 

§ 2100 
Środki  z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy, w tym: 
- zakup podręczników materiałów 
edukacyjnych i ćwiczeniowe 

1 189,40 
 
 
 

1 189,40 

II.  Wydatki  115 738,42 
1. 754-75495 Nadanie numeru PESEL na wniosek 

 
Wydatki bieżące 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

46,02 
 

46,02 
46,02 

2. 801-80101 Realizacja dodatkowych zadań 
oświatowych 
 
Wydatki bieżące 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

114 503,00 
 

114 503,00 
114 503,00 

3. 801-80153 Podręczniki materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe 
 
Wydatki bieżące 
- wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1 189,40 
 
 

1 189,40 
1 177,63 

 
11,77 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 40/XV/2025

Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6024


	UCHWAŁA NR 40/XV/2025 RADY GMINY BORONÓW z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-10-30T07:26:46+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




